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En framgångsrik resa västerut 2009 

Mia Hermansson från Lugi och Julia Hansson från Borås tog en tripp västerut för tävling 
och träning i höstmörkret.  

 

Efter en uppvärmningsträning i Staffanstorp på onsdagskvällen var Julia och Mia 
laddade för att ta Kanada med storm. Vi flög via Tyskland tidigt på torsdagsmorgonen 
och landade så att tjejerna hann till träningen på Shidokan. Vi möttes på flygplatsen av 
Eva och Ida Johansson som redan installerat sig i Montreal och kunde lotsa oss med buss 
och tunnelbana till dojon. Därefter installerade vi oss på Muffas rum där hela golvet blev 
täckt med madrasser. Hon delar en något ruffig men väldigt mysig lägenhet med två 
fransk-kanadensiska tjejer (Eve -52 och Stephanie -57) och en spräcklig katt (-2). Nästa 
dag efter morgonträningen hann vi med lite sightseeing innan vi for ut till 
Olympiastadion i Viau för registrering och invägning. De som skulle dubblera behövde 
bara väga in en gång och sedan visa upp sig nästa dag. Efter invägningen anslöt den 
svenska coachen (Muffa) från sin skola och sedan åt vi på BK för att känna oss riktigt 
"nord"amerikanska och laddade för nästa dag!  

Tävlingsstart 08.00 för juniorer och veteraner och U17 på eftermiddagen. Veteraner 
blev det inte så mycket av - bara Eva anmäld i damer så hon fick flytta "upp" till senior. 
Annars var det gott om anmälda och både Mia och Julia har fyra matcher till final! Båda 
kämpade på väl och ibland var de dessutom samtidigt på mattan så både Eva och Muffa 
fick skrika samtidigt. De körde hårt och var ärligt talat inte hotade. Julias seionage tog 
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alla med överraskning och de kunde båda ställa sig högst på pallen efter en väl 
genomförd tävling. På eftermiddagen kämpade sig Ida på ett mycket starkt och bestämt 
sätt till två segrar vilket var en mycket stark prestation! Stark och bestämd och oerhört 
svårkastad - brås hon på mor kanske? Tidigt till sängs - imorgon är det en ny 
tävlingsdag! Ryktet spreds på eftermiddagen att morgondagens huvudattraktion blir i -
57 där OS bronsmedaljören från Peking vägt in.. 

Ännu en tidig morgon. Mia och Julia kör åter båda två på bra. I första matchen där 
Quadros från Brasilien kom upp ropade speakern ut att nu är bronsmedaljören från OS i 
Peking på matten. Hur kul var det för kanadensiskan hon mötte? Mia gick till final där 
hon fick möta Quadros. Efter full tid hade Mia kastat en yoko och en waza-ri och 
Brasilianskan hade varnat Mia till waza-ri och fått en yoko på kast. Alltså - Golden score! 
En trött Mia jagades igång av coachen som hade svårt att förbli sittande. Stephanie fick 
stå bakom stolen och trycka ned henne så hon inte skulle kastas ut av domaren. Mia gick 
ut hårt och Quadros fick en passivitetsvarning och när Mia kastade en yoko strax efter 
jublade hela arenan (utom det Brasilianska laget). Julia var igång på andra matten och 
jobbade även hon vidare till en ny seger. Fyra guld på två dagar! Mera jobb återstod 
dock för nu var det Evas tur. Efter fantastiskt arbete framförallt i matten slutade det med 
en vinst och två förluster men det var skakade tjejer som lämnade mattan efter att ha 
mött "veteranen". Det var ett uttröttat men mycket lyckligt gäng som drog till Nickels för 
en riktigt god firning och sedan tidigt i säng! Nästa dag började träningslägret på 
eftermiddagen så det var lite välbehövlig sovmorgon. På kvällen firade vi Thanksgiving 
med köttbullar och äppelpaj. Köttbullar på 4 kilo färs gick nästan åt till 10 personer trots 
att flera bantade! Äppelpajerna gick åt alla tre med vaniljsås till... Tisdag och onsdag gick 
åt till två träningar dagligen och lite shopping och promenader. Muffa tränade rehab 
flitigt och gick i skolan där emellan. Efter förmiddagsträningen på torsdagen åkte "The 
Swedish Team" med på utflykt till Mont Tremblant i en gammal skolbuss tillsammans 
med det Brasilianska laget. På vägen dit slappade alla, sov lite och käkade på McDonalds. 
Själva byn är något slags Kanadas Åre men mera "Disneylikt". Fantastiskt höstväder 
gjorde det inte sämre. På vägen hem vaknade Brasilianarna till och började uppvakta 
Julia och Mia handgripligen. Tillslut fick jag meddela att ingen av dem fick gå ut på 
nattklubb och det var inte aktuellt att de skulle hälsa på dem på hotellet på kvällen! Vi 
fick också sångunderhållning och allmänt hopp och skutt på Brasilianskt sätt. Om ett så 
litet gäng kan föra sådant liv förstår man varför karnevalen i Rio är så häftig! På 
fredagen var det registrering men vi åkte hem innan det var draw. Eve fick lottningen på 
kvällen. Mia hade Quadros i första och vinnaren mötte sedan förra årets segrare 
Melancon. Drömlottning eller...Eva och Ida drog hem till Sverige för att fira födelsedag 
men Muffa, Mia och jag fångade första metron till invägningen på hotellet och sedan åt vi 
frukost där. Hotellfrukost i Kanada är inte som på Scandic i Sverige men det var helt OK. 
Mia fick det goda rådet av Amy Cotton (-78 i Kanada) att göra som förra veckan – fight 
like hell. Hon lydde rådet och tog sig till final igen där hon fick möta Hannah Carmichel 
från USA som vann denna gång. Jason Morris från New York förklarade efteråt för Mia 
hur hon skulle gjort för att vinna … Muffa och Mia avslutade dagen med födelsedagskalas 
hos en av Shidokan killarna medan Julia och jag laddade för nästa dags tävling. Muffa och 
Julia tog första metron till invägningen och sedan strålade vi samman på en 
frukostrestaurang nära tävlingshallen. Pancakes! Julia jobbade på bra även hon och 
håvade hem ett brons i betydligt tuffare konkurrens än veckan innan.   
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Vilka tjejer - sex medaljer på två veckor! Sista kvällen var 
kommen! Promenad i Montreal med en fantastisk 
solnedgång och sedan middag på Nickels 
igen och efterätt hemma. Äppelpaj med 
vaniljsås! Nästa dag promenerade vi 
omkring innan vi fick ta metro och buss 
till flyget.  

Det var tråkigt att skiljas från Muffa men hon kommer ju hem till jul 
och vi kommer tillbaka! 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315053&id=698897200
http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315467&id=698897200
http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315254&id=698897200
http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315250&id=698897200
http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315454&id=698897200
http://www.facebook.com/photo.php?pid=3315196&id=698897200


4 
 

 

  

The Happy End 
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